С. Багдарин

ДОГОВОР о СОТРУДНИЧЕСТВЕ №

« » 2022 г.

----------------------- [ библиотечнш
Высотиной Натальи Васильевны

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Баунтовская централизованная
система», именуемое в дальнейшем «Библиотека», в лице директора С---- -— ------------
действующей на основании Устава, с одной стороны. Муниципальное автономное дошкольное образовательно;

„ ___________ i4—, ууЛ Л" А ТГ/^\7 -n!f> //Т2£»гггчтттлах\ т> ТТТуТТТА АТТЛ/'ТПТТТ^^РГ

дальнейшем «Библиотека», в лице директора

учреждение детский сад «Белочка» , именуемое в дальнейшем «МАДОУ д/с «Белочка», в лице заведующей
Шелковниковой Оксаны Витальевны, действующего на основании .
именуемые «Стороны»), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Устава, с друтой стороны (совмести;

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Предметом настоящего Договора является безвозмездное взаимное сотрудничество сторон i

- J__________ _ пгчоттахттяасовместных общественно значимых проектах, направленных на формиротание

планом ^«Библиотеки», в т.ч. организация экскурсий по «Библиотеке» для представителе]
запись в «Библиотеку» представителей «МАДОУ д/с «Белочка» в качеств

«Библиотекой», в т.ч. по программе популяризацш

популяризации чтения среди учащихся, проведения совместных просветительскгк и культурных мероприятии^.

« МАДОУ д/с «Белочка» », запись в «Библиотеку» представителей «МАДОУ д/с «Белочка»
пользователей, участие в мероприятиях, проводимых
культурных мероприятий среди молодежи «Пушкинская карта».

*1.2. Стороны могут оказывать друг другу все виды организаторской помощи на взаимосогласованны
условиях.

________________ *4 лтттхл ттг. zл^-.л»л,-^тт г» TTTJTV TJ»a гтлглгпяАТРЯ РР.П1.3. Стороны имеют право отказываться от предложений, если одна из сторон в них не нуждается, есл
сторона не имеет возможности принимать участие в надлежащей мере, или если имеются возражения третье
стороны.

1.4. Конкретные формы и условия участия Сторон в осуществлении совместных проектов буду
определяться путем проведения переговоров.

2. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
Стороны обязуются не разглашать конфиденциальные сведения, которые стали известны

материалы, необходимые для достижени

надлежащей мере, или если имеются возражения третье

2.1.
процессе совместной деятельности.

Стороны обязуются передавать друг друту
поставленных целей.

2.2. все

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Совместная деятельность Сторон является некоммерческой, не преследует цели извлечения прибыли

каких-либо формах и осуществляется на взаимовьшодных началах.
3.2. Стороны договорились, что настоящий договор не порождает ни финансовых, ни имущественнь

обязательств на Стороны.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий договор вступает в силу с4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует в течение года
4.2. По окончанию срока действия настоящего договора, он может быть продлен на тот же срок, если t

одна из сторон не уведомит другую о намерении прекратить действие настоящего договора.
4.3. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из Сторон.

МБУК «Баунтовская ЦБС»
Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Баунтовская централизованная библиотечная
система»
671510, с. Багдарин, ул. Ленина, 63
ИНН 0302100139
КПП 030201001
ОКПО 77097793
ОГРН 1050300152330
ОКВЭД^ДЦц

5. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
МАДОУ детский сад «Белочка»

Муниципальное автономное дошкольное3 автономное
образовательное учреждение детский сад «Белочка»

671510, с.Багдарин, ул.Строительная,?
ИНН 0302000374
КПП 030201001
ОКПО 50703340
ОГРН 10200300523341
ОКВЭД 85J1

л\ -„■си

/ Высотина Н.В. /

Ai|^;^=^едующий
''!■

г V. к -1
/ Шелковникова О.В./

Ау

V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-28T10:25:21+0500